Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
28 февраля 2019 г.                                                                                      № 43-230
О внесении изменений в решение

Саянского районного Совета депутатов

от 19.12.2018 № 42-223 «Об утверждении

перспективного плана работы Саянского

районного Совета депутатов на 2019 год»

В соответствии со статьей 36 Регламента Саянского районного Совета депутатов, утвержденного решением Саянского районного Совета депутатов от 24.11.2010 № 10-60, руководствуясь статьей 34, 44 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В приложение к решению Саянского районного Совета депутатов от 19.12.2018 № 42-223 «Об утверждении перспективного плана работы Саянского районного Совета депутатов на 2019 год» внести следующие изменения:
1.1. В пункте 2 раздела 4 в столбце «Дата рассмотрения» после слова «февраль» добавить слова «ежеквартально за 2019 год».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Саянского районного Совета депутатов (Оглы В.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.
	Председатель

	Саянского районного Совета депутатов

	                                 В.А. Оглы